Kính gửi:

- Ban Giám đốc Sở;

- Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra Sở;

- Trưởng phòng chuyên môn, nghiệp vụ cơ quan Sở;

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

- Hiệu trưởng trường THPT, Phổ thông nhiều cấp;

- Thủ trưởng đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Quyết định số 3291/QĐ-BGDĐT ngày 31/10/2024 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc Ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện Nghị định số

124/2024/NĐ-CP và Nghị định số 125/2024/NĐ-CP của Chính phủ (Quyết định

số 3291 có gửi kèm văn bản này).

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các phòng thuộc cơ quan Sở, đơn vị thực

hiện các nội dung sau:

Thực hiện tổ chức quán triệt, tuyên truyền, phổ biến; rà soát các nội dung

nêu tại Kế hoạch Triển khai thực hiện Nghị định số 124/2024/NĐ-CP và Nghị

định số 125/2024/NĐ-CP của Chính phủ cụ thể như sau:

           1. Tổ chức quán triệt, tuyên truyền, phổ biến nội dung Nghị định số

124/2024/NĐ-CP và Nghị định số 125/2024/NĐ-CP

- Xây dựng Kế hoạch triển khai thi hành; tổ chức tuyên truyền, phổ biến

Nghị định tại đơn vị.

         - Sản phẩm đầu ra: Kế hoạch được ban hành; các tọa đàm, hội nghị, tập

huấn được tổ chức.

        - Thời gian thực hiện: Trong năm 2024

           2. Thực hiện quản lý nhà nước về hoạt động đầu tư, kinh doanh trong lĩnh

vực giáo dục

         - Đơn vị chủ trì: Phòng Thanh tra Sở.

         - Đơn vị phối hợp: Các phòng chuyên môn, nghiệp vụ có liên quan thuộc

Sở Giáo dục và Đào tạo; các Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện.

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-TTr
V/v tổ chức quán triệt, tuyên truyền,

phổ biến; rà soát các nội dung nêu tại

 Kế hoạch Triển khai thực hiện

Nghị định số 124/2024/NĐ-CP và

Nghị định số 125/2024/NĐ-CP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng        năm 2024

         - Sản phẩm đầu ra: Các đoàn kiểm tra, đoàn làm việc về tình hình triển

khai thực hiện các quy định của Nghị định số 124/2024/NĐ-CP và Nghị định số

125/2024/NĐ-CP.

         - Thời gian thực hiện: Từ năm 2026.

Kết quả tổ chức quán triệt, tuyên truyền, phổ biến; rà soát của đơn vị đề

nghị gửi về Thanh tra Sở tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân dân thành phố.

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị quan tâm, phối hợp thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: TTr, HS.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kiệm

		2024-11-09T16:01:17+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-11T08:18:48+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-11T08:18:49+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-11T08:18:49+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-11T08:18:49+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!